

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **WeDoDemocracy ApS**

**Rentemestervej 57, 2400 København**

**CVR-nr. 38 75 05 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Johan Galster**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WeDoDemocracy ApS Rentemestervej 57 2400 København
	CVR-nr.: 38 75 05 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Zakia Camilla Elvang, Adm. direktør Johan Galster, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank A/S Fælleskassen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og fremme det levende og deltagerbaserede demokrati, ved at designe og lede projekter, processer, træne og rådgive.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.619 t.kr. mod 3.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 1.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.619.081</b>	<b>3.944</b>
1 Personaleomkostninger	-4.470.418	-3.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.121	-91
Andre driftsomkostninger	-18.270	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.272</b>	<b>447</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	903
Andre finansielle indtægter	24.685	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.870	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.087</b>	<b>1.326</b>
3 Skat af årets resultat	-12.725	-98
<b>Årets resultat</b>	<b>28.362</b>	<b>1.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.238.935	903
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	1.267.297	25
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.362</b>	<b>1.228</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	504.935	536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>504.935</u>	<u>536</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.271</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>504.935</u></b>	<b><u>1.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463.125	951
Igangværende arbejder for fremmed regning	491.391	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771.804	0
Andre tilgodehavender	39.465	45
Tilgodehavender i alt	<u>1.765.785</u>	<u>996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.075	11
Værdipapirer i alt	<u>2.075</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	<u>1.012.332</u>	<u>1.193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.780.192</u></b>	<b><u>2.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.285.127</u></b>	<b><u>4.007</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.239
Overført resultat	1.627.653	361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.667.653</u></b>	<b><u>1.940</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.431	36
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>26.431</u></b>	<b><u>36</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	249.634	306
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.634	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.845	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.185	752
Selskabsskat	22.132	0
Anden gæld	930.047	874
Periodeafgrænsningsposter	120.200	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.341.409	1.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.591.043</u></b>	<b><u>2.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.285.127</u></b>	<b><u>4.007</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.238.935	360.356	300.000	1.939.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-1.238.935	1.267.297	0	28.362
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.627.653</b>	<b>0</b>	<b>1.667.653</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.136.982	3.163
Andre omkostninger til social sikring	15.904	14
Personaleomkostninger i øvrigt	317.532	229
	<b>4.470.418</b>	<b>3.406</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	25.870	18
	<b>25.870</b>	<b>24</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.132	102
Årets regulering af udskudt skat	-9.407	-4
	<b>12.725</b>	<b>98</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	700.377	526
Tilgang i årets løb	57.600	175
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>757.977</b>	<b>701</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-164.921	-74
Årets afskrivninger	-88.121	-91
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-253.042</b>	<b>-165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>504.935</b>	<b>536</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	32.000	32
Afgang i årets løb	-32.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>32</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.238.935	336
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	903
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.238.935	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.271</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZAKIA ELVANG HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johan Galster

Direktør og dirigent

Serienummer: 50811afa-93c8-4863-8758-0e76b266a9a1

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-18 13:20:06 UTC



## Zakia Camilla Elvang

Adm. direktør

Serienummer: 09d88798-b5a8-4ef7-85e5-7733485be75a

IP: 80.71.xxx.xxx

2024-06-18 19:18:13 UTC



## Michael Beuchert

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7d8e2c05-e36d-431a-9f6f-b3f4bd7ab446

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-19 04:02:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: SPHU3-CDIPS-Q7EAP-EQOXI-SC3CA-76BL4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**